طبق اعلام برخی از مسئولان اوپکی، آنها به این نتیجه رسیده‌اند که همه فعالان بازار می‌توانند در قیمت نفت ۶۰ دلار، هم‌رستی داشته باشند. یکی از مسئولان اوپکی گفت: به نظر ما این سطح قیمت موجب تشویق سرمایه‌گذاری می‌شود، اما تولیدکنندگان نفت شیل را برای افزایش شدید تولید، تشویق نمی‌کند.

# تجارت

دوشنبه ۲۸ فروردین ۱۳۹۶ • شماره ۱۰۰۷
Mon, 17 Apr, 2017

اثرزنی

## پیشخوان

آب سد لتیان

با هدف پیشگیری از بروز سیلاب رها سازی شد

مدیرعامل آب منطقه‌ای تهران از رهاسازی آب ذخیره سازی شده پشت سد لتیان از امروز با دبی ۲۵ مترمکعب در ثانیه به منظور پیشگیری از بروز سیلاب خبر داد. «محمد رضا بختیاری»

در گفتگو با ایرنا افزود: ذخیره